

Syyskuun 10 päivänä 1918.

Suomen Pankin Johtokunnalle

N<sup>o</sup> 30.

Johtokunnan tiedoksi ja noudattavaksi saavat Pankkivaltuusmiehet kunnioittaen ilmoittaa, että Suomen Eduskunta 6 päivänä heinäkuuta 1918 pitämässään täysi-istunnossa on päättänyt sallia Osuuskassojen Keskuslainarahasto-Osakeyhtiön edelleen entisillä ehdoilla pitää Suomen Pankista saamansa lainat sen estämättä, että Eduskunta vuoden 1917 valtiopäivillä kehoitti Pankkivaltuusmiehiä pitämään huolta siitä, että ellei mainittu osakeyhtiö muuta yhtiöjärjestyksensä Eduskunnan määräämien lainach.

tojen mukaisiksi, lainat sanotaan  
irti.

N:31

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeessä elokuun 19 päiväältä  
1918 N:28 on johtokunta siihen näh-  
den, että Kuopion konttorissa kesän  
aikana oli osottautunut vaikeaksi  
saada kahta diskonttokomitean jä-  
sentä yhtäaikaa konttorissa käymään  
ja koska diskonttokomitean varajä-  
sentä kansakoulunopettajaa Pekka  
Lakulaa, vaikka hän olikin ehdon-  
alaiseen vapauteen laskettu, ei johto-  
kunnan mielestä voitu kapinallike-  
heeseen pekaantuneena enää diskont-  
tokomitean töihin kutsua, ehdottanut,  
että prokuristi Reino Brunila, joka  
diskonttokomitean varajäsenen toimes-  
ta viime vuoden lopulla syrjäytet-  
tiin, uudelleen määrättäisiin mai-  
nittuun toimien keuhvan vuoden lop-  
puun asti.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä

ovat Pankkivaltuusmiehet nähneet  
hyväksi edelläkerrottuun esitykseen  
suostua, mikä täten johtokunnalle  
kunnioittain tiedoksi ja noudatet-  
tavaksi ilmoitetaan, ohjeiluttamalla  
ote tästä pöytäkirjasta prokuristi  
Brunilalle toimitettavaksi.

Suomen Senaatin Valtiovarain-  
toimituskunnalle

N<sup>o</sup> 32.

Koska Pankin varasto 10,5 ja 4  
pennin rahoja on loppumaisillaan,  
saavat Pankkivaltuusmiehet, Suo-  
men Pankin johtokunnan esitykses-  
tä, Suomen Suuriruhtinaanmaan ra-  
hasta 9 päivänä elokuuta 1877 anne-  
tun lain 14 §:n mukaan pyytää ryh-  
dyttäväksi sellaisiin toimenpiteisiin,  
että 200,000 markkaa 10 pennin,  
200,000 markkaa 5 pennin ja 50,000  
markkaa 1 pennin rahoja lyötäisiin  
Pankin lukuun.

N<sup>o</sup> 33.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjelmässä viime lokkuun 31 päivältä N<sup>o</sup> 30 on Johtokunta esintuomiltaan syillä ehdottanut, että Suomen Pankin pääkonttorin aukioloajaksi syyskuun alusta vahvistettaisiin kello 1/2 11 - 1/2 4, kuitenkin niin että Pankki lauantaisin saataisiin sulkeaa kello 3 j. p. p.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet harkinnut kohtuulliseksi edelläsanottuun esitykseen suostua, mikä täten Johtokunnalle kunnioittavan tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan.

N<sup>o</sup> 34.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeen ohella kuluvan syyskuun 3 päivältä N<sup>o</sup> 33 on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Helsingin kaupungissa toimivan osakeyhtiön Lemmari Holmberg Aktiebolag toimeenpanevan johtajan Lemmari Holm-

bergin anomuksen tulla vapautetuksi velastaan Suomen Pankille suorittamalla 5.261. markkaa 80 penniä, mihin määrään hänen velkansa korkoa lukuunottamatta vuonna 1893. on noussut, ja on Johtokunta puolestaan ehdottanut että herra Holmberg, vapautettaisiin sitoumuksistaan Suomen Pankille, jos hän suorittaisi yhteensä f. 391 markkaa 60 penniä, minä määränä hänen velkansa on Suomen Pankin kirjoissa vuonna 1896.

Liitteemmin on Johtokunta kirjelmän ohessa kulumassa olevan syyskuun 10 päivästä N:o 36 Pankkivaltuusmiehille lähettänyt herra Holmbergin anomuksen saada suorittaa Johtokunnan ehdottama määrä siten, että hän maksaisi 3.391 markkaa 60 penniä ennen syyskuun 15 päivää 1918. ja jäännöksen 4000 markkaa ennen syyskuun 15 päivää 1919, jolloin viimeksimainitulle määrälle laskettaisiin 6% korko maksupäivään asti, ja on Johtokunta puoltanut tätäkin

muutosta alkuperäiseen anomukseen.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet nähneet hyväksi edelläsanottuun akortiehdotukseen suostua Johtokunnan ensimmäisessä kirjelmässä esitetyillä ehdoilla sekä hyväksymällä hakijan jälkimmäisen anomuksen velan maksuajkaan nähden. Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet Johtokunnalle kunnioittaen tiedoksi ja noudatettavaksi sekä herra Holmbergin tietoon saatettavaksi ilmoittaa.

N<sup>o</sup> 35.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Johtokunnan kirjelmässä viime lokkuun 17 päivästä N<sup>o</sup> 27. tehdyn ehdotuksen johdosta ovat Pankkivaltuusmiehet tänään tapahtuneessa esittelyssä myöntäneet 10.930 markkaa käytettäväksi Pankin Oulun konttorin vahtimestarin asunnon korjauksiin sekä 160 markkaa erään samassa talossa olevan huoneuston

hellanuumin korjaamista varten, mikä täten kunnioitetaan Johtokunnalle tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 36.

Kirjelman ohessa viime elokuun 17 päivältä on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Pankin Kotkan konttorin pankin komisariuksen A. Krogiuksen anomuksen saada yksityisiä asioitaan varten virkavapautta yhden kuukauden ajaksi luettuna elokuun 16 päivästä 1918, ja on Johtokunta anomusta puoltuen ehdottanut, että mainitun konttorin kasööri Väinö Strang määrätäisiin pankin komisarius Krogiuksen virkavapauden aikana hoitamaan konttoria.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet nähneet hyväksi esitykseen suostua, mikä täten Johtokunnalle tiedoksi ja nou-

datettavaksi ja asianomaisten tietoon saatettavaksi ilmoitetaan.

N<sup>o</sup> 37

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Johtokunnan kirjelmässä viime-  
kulunon elokuun 31 päivästä N<sup>o</sup> 32  
tehdystä esityksestä ovat Pankki-  
valluusmiehet tänään tapahtuneessa  
esittelyssä nähneet hyväksi määrätä  
Joensuun konttorin kasööri  
Hjalmar Försellin syyskuun 8 päivästä  
alkaan hoitamaan Pankin  
Joensuun konttorin pankinkomisaria-  
riuksen virkaa, joka on tullut a-  
voimeksi pankinkomisarius Louis  
Löfgrenin tultua nimitetyksi toiseen  
toimeen, mikä täten Johtokunnalle  
tiedoksi ja noudatettavaksi kun-  
nioitetaan ilmoitetaan.

N<sup>o</sup> 38.

Suomen Senaatille.

Tittinkuun pankinkomisariusuuden

viika Suomen Pankin Joensuun kont-  
torissa entisen viivahaltijan tultua  
nimitetyksi toiseen viikaan on joutu-  
nut voimeksi, on Suomen Pankin  
Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lä-  
hettänyt johtokunnan, hakemusajan  
kuluttua, tekemän ehdotuksen sano-  
tun viivan jälleen täyttämistä varten,  
ja on ehdotuksessa asetettu ensimmäi-  
selle sijalle Pankin Oulun konttorin  
kasööri Matts Ossian Nylander, toiselle  
sijalle Pankin Tampereen konttorin  
kasööri Rudolf Georg Gideon Bäck-  
man ja kolmannelle sijalle Pankin  
Kuopion konttorin kasööri Antti Jar-  
vi.

Asiata tänään esiteltäessä ovat  
Pankkivaltuusmiehet, joiden Suomen  
Pankille annetun ohjesäännön 9 §:n  
mukaan tulee antaa lausunto asias-  
ta, päättäneet kannattaa johtokunnan  
ehdotusta.

Tämän saavat Pankkivaltuusmie-  
het, ohjeiluttain asiaan kuuluvat  
hakemuskirjat ymsä johtokunnan  
kirjeen, kunnioittain ilmoittaa.

N<sup>o</sup> 39.

Senaatin Valtiovaraintoimitus-  
kunnalle.

Pankkivaltuusmiesten esityksestä on Senaatti oikeuttanut Suomen Pankin kapinan aikana liikkeeseen laskettujen väärin setelien tuntemisen helpottamiseksi laskemaan liikkeeseen uuden värisiä 500, 100 ja 5 markan seteleitä. Kun myöskin uusien 20 markan setelien painattaminen edellä anottuista syistä on näyttäytynyt tarpeelliseksi, saavat Pankkivaltuusmiehet kunnioittaen anoa Valtiovaraintoimituskunnan toimenpidettä siihen, että Suomen Pankin sallittaisiin laskea liikkeeseen seuraavanlaisia uusia 5-markan seteleitä:

Pohjaväri vaaleankeltainen; koriste-paino sininen; numeroiminen muutetaan ja numeron yläpuolelle painetaan merkintä Parja II.

Lamella Pankkivaltuusmiehet kunnioittaen ehdottavat määrättäväksi, että kaikista Suomen Pankin seteleistä saataisiin jättää pois  $\frac{1}{2}$

rujan valtakunnan vaakuna etu-  
ja venäjänkielinen kirjoitus takasi-  
vulta.